- 1 -

各 位

平成 26 年２月６日

会 社 名 中 越 パ ル プ 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長    原田 正文

（ コ ー ド 番 号 3 8 7 7  東 証 第 １ 部 ）

問合せ先 管理部長             荒屋 英治

（TEL．０７６６－２６－２４０４）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は最近の業績の動向を踏まえ、平成25年11月12日に公表した業績予想を下記のとおり修正しましたの

でお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

１．平成 26 年３月期通期連結業績予想の修正（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日)

売上高 営業利益 経常利益 純利益
１株当たり

純利益

前回発表予想(Ａ) 98,000 2,700 2,700 1,000 8.58

今回修正予想(Ｂ) 98,000 3,000 3,000 500 4.29

増減額(Ｂ－Ａ) － 300 300 △500

増減率（％） － 11.1 11.1 △50.0

（ご参考）前期実績

(平成 25 年３月期)
90,506 258 380 249 2.14

２．平成 26 年３月期通期個別業績予想の修正（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日)

売上高 営業利益 経常利益 純利益
１株当たり

純利益

前回発表予想(Ａ) 84,000 2,000 2,000 600 5.15

今回修正予想(Ｂ) 84,000 2,000 2,000 0 0.00

増減額(Ｂ－Ａ) － － － △600

増減率（％） － － － －

（ご参考）前期実績

(平成 25 年３月期)
77,153 △246 △140 △44 △0.38

３．修正の理由

原燃料価格の高騰など利益悪化要因はあったものの、中長期成長戦略プラン「ネクストステージ 50」での

コスト削減の取組みの効果もあり、営業利益・経常利益につきましては前回予想を上回る利益を確保できる

見通しです。一方で事業構造改革にかかる特別損失の発生見積額を追加計上したため純利益につきましては

前回発表予想を下回る見通しです。

- 2 -

（注） 上記に記載した予想数値は、本資料発表日現在において入手可能な情報及び当社が合理的であると

判断した一定の前提に基づいた見通しであり、多分に不確定な要素を含んでおります。実際の実績等

は、今後様々な要因の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

以  上